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Teftendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 109128

Asiento N° 4565 Compromiso N° 1021

Fecha: 15/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO LUIS ABRAHAN UsD 200.00
LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: S
BARROSO LUIS ABRAHAN.-Pago de 1la liquidacién de comisién No.274-DOP del
17/11/2020, quién se trasladd a la parrogquia Chonta punta, para realizar

trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la parrgouia
Chonta Punta , por una jornada de 20 dias, a partir del 27/10/2020, Adjunto
Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo
entregado en CP.No 108772 por 550,00 ddolares. '

Usuario: SUSANN

@ANCRLADO 27 DIC 707

DOCUMENTOS BANCARIOS i
No Beneficiario - ) Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15582405 BARROSO LUIS ABRAHAN 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO ' 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

@\ @

Z 1603265Q
LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA I g Y LOOR BANCO CENTRAL ECUADO
Director Financiero Subdirector Cont. (e) Subg or Tesoreria Referencia
15/12/2020 14:48 Pagina 1/2 iﬁ' \‘ 7/(%
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Tefiendo Desorrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO ‘

'COMPROBANTE DE PAGO N° 109128 L Fecha: 15/12/2020
Asieqto N°® 4565 Compromiso N° 1021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO LUIS ABRAHAN usD 200.00

1a swMa DE: pOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO LUIS ABRAHAN.-Pago de 1la liquidacién de comisidn No.274-DOP del
17/11/2020, quien se trasladd a la 'parroquia Chonta punta, para realizar.
trabajos de mantenimiento de 1a via: Loma Alta y las calles de la parrgouia
Chonta Punta , -por una jornada de 20 dias, a‘partir del 27/10/2020, Adjunto
Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo
entregado en CP.No 108772 por 550,00 ddlares.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

EANCELALDG 71 010 HW

PTS TP ENO

=)

46032658

’ INOZA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADO
Director Financiero subdirector Cont. (e) Refergncia
923 lacro
15/12/2020 14:48 Péagina 2/2 _—
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rfecture Gobierno Autonomo Descentralizado
APO Provincial de Napo

Tefiendo Desamolle. SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

=

ORDEN DE PAGﬂ N°. -]_()912.8

FECHA: |15 de diciembre de 2020 A VALOR USD: $200,00
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BARROSO LUIS ABRAHAN

POR CONCEPTO DE:

Pago de la liquidacién de comision No0.274-DOP del 17/11/2020, quién se
trasladd a la parroquia Chonta punta, para: redlizar trabajos de
mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la parrgouia Chonta
Punta , por una jornada de 20 dias, a partir del 27/10/2020, Adjunto Informe
de comisidon, facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo
entregado en CP.No 108772 por 550,00 dolares.

SAHCELADG 2 1 DIC 2020

AUTORIZADO POR:

s

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUf()NOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1021

FECHA: 15/12/2020

CONTROL PREVIO No. 154
BENEFICIARIO: BARROSO LUIS ABRAHAN -CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios institucionales
) N.274-DOP de fecha 20/10/2020
POR TRASLADARCE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA, A TRANSPORTAR MATERIAL PETREO PARA REALIZAR EL
LUGAR : MANTENIMIENTO DE LA VIA: LOMA ALTA Y CALLES DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA.
NO. DE DIAS : 20 dias continos
MONTO : $ 200,00
' ' LISTA DE CHEQUEO 4
. OBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA

1 Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 274-DOP

2 |Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 274-DOP

3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y lnforfne Tecnico S|ste.ma de rastret.) satelital

4 reporte con hoja de ruta del vehiculo v legalizado por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Volgqueta

P ) CHEVROLET NEI -1045 N. 45
t : ali taciony h daj

5 [Facturas (s) de gastos por: alimentacion y fospecale v Nota de Venta N. 609 del 17/11/2020
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

6 |Reporte del registro de asistencia v. Reloj de timbre Biometrico

De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr.
. ., . . Luis Samaniego-Gestion de Talento

7 |Certificacion de asistencia v )

Humano Talleres y Mgs- Veronica Herrera
Subd. Talento Humano-por 20 dias

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Certificado de trabajo firmado por la Ing.
Comisién del por el Supervisor de Obras Civilesl Pedro Grefa- Supervisor de Obras Civil.

9 Certificado de cumplimiento o asistencia ala v Certificado de trabajo firmado por la Ing.
Comision del Analista 3 de Infraestructura Civil Irene Paguay- Analista 3 de Infraes.Civil.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del Certif'lcado d.e trabajo'ﬂrmado por el Lic. Wilmar

10 . v Granja Martinez- Presidente de GADPR de Chonta
lugar al cual asistieron. Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales,
electrénicas o manuales.

en el caso de Quipux las firmas seran

Pégina 1

Nro. de dias il .
trabajados 20 Valor del vidtico: $ 37,50 . Z‘ . !%@@Ef"‘!? 0 2 .Z D \ C 21-]70
TOTAL VIATICOS § 750,00 A
A justificar 70% $ 525,00 e
Asume la entidad 30% $ 225,00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje
_por: pedaje) $ 525,00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 225,00
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0,00
por: ’
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 0. Comprobantd cp. N.108772
VALOR A PAGAR: $ 2002006 j




Prafactura
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Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1021
Certificacidédn No: 778
Transaccidén No: 10551
Fecha: 09/12/2020
Proveedor: BARROSO LUIS ABRAHAN
Identificacidén: Cédula 1500337900
DETALLE :
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autor.para cumpl.de serv.instit.No.274-DOP del 17 de

noviembre del 2020, para que se traslade a la parroquia Chonta punta, para realizar trabajos de
mantenimiento de la wvia: Loma Alta y las calles de la parrqouia Chonta Punta , por una jornada de
22 dias continuos a partir del 26 de octubre del 2020 del sefior BARROSO LUIS ABRAHAN, en calidad de
Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ) Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 97,982.99
Total => 750.00 97,982.99
¢ I
BIERY 2N
SEHCELAGD 71 DiC 2%

050 G L 0BT 290 (200 -
9 disp = X0, 00

®

ClauQié Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

phgina 1/1 5

ubdirector Presupuesto

09/12/2020 15:15
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Tefiendo Desarrolla

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 778

Transaccién No: 1206
Fecha: 09/12/2020
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidn: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 778.En atencién al informe de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales No.274-DOP del 20 de octubre del 2020.

CLAUDIA

’ Partida Presupuestaria Valor
} 40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

e, ~o

y e — .~
Claudii Mamafilacta T.

Lcda.Even Brito
Anal¥s¥h 2 D& Presupues

Directora Financiera

6

09/12/2020 15:15




138
% e SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 274-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/10/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | | .
DATOS GENERALES
" APELLIDOS - NOMBRES DE LA'O EL SERVIDOR: : . PUESTO QUE OCUPA: :
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO

OMBRE DE LA UNIDAD:A'LA'QUE' PERTENECE LAOEF
% SERVIDOR. :

LOMA ALTA PARROQU]A CHONTA PUNTA

PROV.NAPO DIRECCIONDE OBRASPUBLICAS
"‘r SAL HORA“ ALIDA “'FECHALLEGADA- . : : bgA’jﬁLgGTA.p"‘_
(hhimn): % +#{dd-min‘az 7 8 (hhim) - >
cﬂH 06 _J6 - \-2020/ ISHZV

" DESCRIPCION-DE LAS/ACTIVIDADES A EJECUTARSE; . = .7 % . W07

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No 45
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No 41
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No 43

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para realizar el
mantenimiento de la via: Loma Alta y calles de la parroquia Chonta Punta.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

T SALIDA - LLEGADA
NOMBRE DE RUTA ~ FECHA HORA FECHA " HORA
TRANSPORTE .

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa - hh:mm

TENA - LOMA ALTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA ) _| O-Z)2q 406 ‘6,“\2{)&)‘) SH2Y

PUNTA)
) DATOS PARA TRANSFERENCIA.
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE " FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA umpﬁo\i ¢ ',-,(
B \ , . , SOLICITANTE / gNe)

50 22 DIC W © Nt
w2 [ l“ .. ; ék ."
v -% ‘i’%ﬁt\ Y

\‘-"/ ‘1 o

Ing Matitza 1cuy

- RER NOTA: Esta solicitud deberad ser presentada para su Autonzac:on, con por Io
¥ &»¥2| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
. autorice.

\ e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto. la solicitud como la
™~ )/ N autorizacion quedaran insubsistentes

< Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
’// ¢ dias de cumplido el servicio insfitucional

Estazprqmbxdo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obhg'é'tb? con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debi te justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

e ST
£)= GAD PROVINCIAL DE NC\PO\

‘Q*:” DIRECGION ADMINISTRATIVA

Danny




NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd ~ mmm —,aaaa)
274-DOP 17-11-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 N°45
BARROSO LUIS ABRAHAN- CHOFER DE VEHICULC PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 N°41
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO -CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 N°43

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°274-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA CHEVROLET NEI-
1045 No. 45, a la parroquia Chonta Punta, cantdn Tena con el objetivo de transportar material
pétreo para el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera Parroquial, pernoctando
en el sector.

26
Ay 2 Y e

27/10/2020 ; W7l e N

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,

cantdn Tena para realizar trabajos de mantenimiento d& ta-via Loma Alta y Calles dela
Cabecera Parroquial. (04 viajes)

VI Ty
NEMULRTS.

.28/10/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (09 viajes)

20 ¥ 335072 756,00
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| &

Parroquial. (09 viajes)

29/10/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (09 viajes)

30/10/2020
o Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera

Parroquial. (05 viajes)

31/10/2020
" e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (08 viajes)

01/11/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 viajes)

02/11/2020
o Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (11 viajes)

03/11/2020
+ Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (10 viajes)

04/11/2020
e Transportar material pétreoc para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (10 viajes)

05/11/2020
o Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 vigjes)

06/11/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 viajes)

07/11/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera

Parroquial. ( 06 vigjes)
s

08/11/2020 BERCELADO 71 nic 20
» Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 viajes) -

09/11/2020
» Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 viajes)

10/11/2020
¢ Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (05 viajes)

11/11/2020

i

"y

» Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera




1
1%

yie

2]

Parroquial. (10 viajes)

12/11/2020
) 12/

‘e . Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (12 viajes)

13/11/2020
e Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (12 viajes)

'14/11/2020

» Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (08 viajes)

15/11/2020
s Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (07 viajes)

16/11/20204////

¢ Transportar material pétreo para mantenimiento de la via Loma Alta y Calles dela Cabecera
Parroquial. (06 viajes)

Zéoza' Grefa Cerda 7. Luis Barroso
SUPERVISOR RA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEH{CULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 27-10-2020 | 16-11-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 09:06 15:24 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el

. . . caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA drotA HORA GoHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-LOMA ALTA, e -

TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 27/10/2020_y 03H06 | 16/11/2020 4 15H24
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pUblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

_/, superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
(/'// adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
BARROSO LUIS ABRAHAN su Delegado.

NOMBRE: CHOFER DE VEHICULO PESADO

. FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LAAUTORIDAP FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

B ‘/;""'“\ RESPONSABLE DE LA UNJD?\PI :T:'\f.‘\
AR DL, AUIAL 5
S ’%}\ REN: RN

1 Y oA N

Y -0 -.\\ J -Zj".
gy L. < (s o)
€, s N A o

Aant® S ‘e’ 3 . 1 \\I

<

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez ‘:;\."J/,?k ) V\;N_\oh{bre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEG’“bﬁd{tﬂs} ERY L REOY
SENORITA PREFECTA Rl DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

\



VOLQUETAS
GADPN

B3 i

CANTON: /";r [+

4

GO‘BIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

} Parvoquia: féowé é”'éector
Ly

CONTRO
/0/./0”

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

- TENA-NAPO

lﬁjj\LTlVlDADES DIARIAS REALIZADAS

iornada {dias)

Obra: //fy,f/ém?ﬂ}i”é? 14

0C foyes

. No. de
: LUGAH Y HORA e : viajes Lugar y Hora
FECHA . Y SALIDA | KmniciaL ACTIVIDADES REALIZADAS _Jselizados | de Llegada | m. .

£ /10 /2020 | faleves /98133 i?an vood‘ewa mam‘*ﬁ.wm/— Vir forma o/ 0 | clore Zolel/ 52755
/'QOnkman (banéaﬁimé? [R2075 i A Sy 09 11 [ZRY 57

AILGLD0] lszy st (4t v AL 407 .1 4 [885)
B /90?20 V7 _lggg 8] 7 L7 , ' 05 | I3 381

 WAYEST I cll¥esFE | £ , 2 oY 1, I9905%
.Qf//secza A i NS , 06 - 1 4 i$3i4y

:02./// /fzo‘io [ g 1BAIRY] (e /L % 1/£993y
Jo3/cilg0e0] U €251 ¢ O ) i292%9
,Q’Cf/// /20‘20 i i [899539 {7 [ 1 7] 7 ’/0 . « f?ﬁ'qgg
05, ///461-0 i a_ 11894 20 TFan s Ma/’w&./ , fmmmﬂf bea _Chnambe o 06 1 4 /895 /57
/ngg /209_0 i i /S’QS/?  Faa Mn/‘ /m rm‘ 3%y m/m?% d? H UG S@/l/a '_m 19 i /SD¥o/
/.Qf;/';}//zo'i)_d ([ it {BSF0/ ls - LJ Q6. a /29?5’(/
,6‘_3/(;{,/.2020 (1 M /8'985‘{ /s s ) ) (X 14 19000?
/Og/// /5020 1l . _{idooogl ,, £ ¢z of i [D0/#s
o7 9090 | "1 - v {[80/Fs o5 o 1909 #2
,.zéf.ltjzgoczo o (o 118097=| 7, 7 ‘7 2. | Kk _lideyy ¢
- ////%io T I [3OM Y44} ., -~ /7 el [300s3
,73/, //4026 7 « /180053 /2 £t - [z _— ~ 130829
- ///2.0‘20 £ i (80%22 | Hove e foiiy s ,,-f;?,,mmf Yauach o oo ! (38005
”/37///9020 ¥, f L33 008 Y ra ¥ . 0 T iAlosYy
S L7/t R 1stosyl 7, I s ) N/ ICIEY)

2. ‘ ‘ - s

...........

..........................................




i
Frefectura

fpiieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

i

Reporte - Timbres

~ TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
- EMPLEADO BARROSO LUIS ABRAHAN 1500337900 166
\ 26/10/20 7:25 9 Entrada
| ’ 27110120 7:35 /// 9 Entrada
27/10/20 16:_56 - 11 Entrada
28/10/20 6:27 11 Entrada
o 28/10/20 17:26 11 Salida
i - 29/10/20 6:25 / 11 Entrada
| - 29/10/20 17:52 11 Salida
‘ 30/10/20 652 11 Entrada
% 30/10/20 17:01 / 11 Salida
i 31/10/20 6: 44 11 Entrada
} 31110120 16: 47/ 11 Salida
) - 01/11/20 6 38 11 Entrada
: 01/11/20 14; 27!/ 11 Salida
~ 02111207 a7, 11 Entrada
“T 02/11/20 17:59 VAT Entrada
T 03111120 6:05, 11 Entrada
: > 03/11/20 17:06 11 Salida
e 04111/20 6:44 11 Entrada
| 0411120 18:29° 11 Entrada
04/11/20 18:29 / 11 Salida
. . 05/11/20 6:43” 11 Entrada
05111120 17: 12 11 Salida
. (; 06/11/20 7:25 11 Entrada
06/11/20 18:20 11 Entrada
NV 07/11/20 6: 36 / 11 Entrada
e | 07/11/20 18:28 / 11 Salida
. 0811206 36/ 11 Entrada

oy
Y 08/11/20 16:42 11 Entrada
) 11 Salida

{' t /: 09/11/20 6:52 // 1M Entrada
L \

08/11/20 16:42

nNaM4ioNn 40-N2 11 Entrada



- TIMBRE "
101120614 11

5 torm12017:20 7 14

L 1111120612, 11

Y 1111120 18:30 11
T 121120654 A1
}vf 1212017497 11
o “w 131120600 11

et
[T 1311120 22_:35/ 11

, £} 141117205 58// 11
V1 qan120 1747 M
Ee. .I e atd Vs
jD 15/11/201718(7\ 11
16/11/20 5:54 11

{7/\'16/11/20 17:21/‘ 9

No. Registros: 44

CRelos

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada

Salida

" ACCION "
VEntrada .

A



e AR T
R

Gobierno Auténomo Descentralizado;
“Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 \

2019 - 2023

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior BARROSO LUIS ABRAHAN, con cédula de ciudadania No.150033790-0

Chofer de Vehiculo Pesado Volgueta Chevrolet NEI-1047 N° 41, del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos de mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 27- 28- 29- 30- 31 de
Ocyz(e y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16 de Noviembre del 2020 por un lapso de
21 Adias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia. '

"o

e

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. ‘

Chonta Punta, 16 de Noviembre del 2020.

3PN PARROQUIAL RURAL DE
; TAOPUMNTA

. .-L..l n...“"q

. Chnnm Punia - tcuadnr/ADM 2019 - 2023
fiAN nap
Q)J\;\/ :
"UMIU: ail iy
ity - cLuaUﬂf/Al]M ~1 “J
2019 22023
-— ——

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

16

da Pl ‘- .

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

€ 06 3017 919/ 0959867624
ﬂa juntaparroqunalchontapunta@ yahoo.com



Prefactur

i ! GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER DE VEHICULO
PESADO labor6 en la Parroquia Chonta Punta sector Loma Alta y calles de la
cabecera de Chonta Punta, segun solicitud de autorizacion N° 274-DOP vy
mediante memorando 052-DOP de fecha 20 de octubre del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 26 de octubre del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
27,28,29,30,31 de octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,141,12,13,14,15,16
de noviembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 21.dfas de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 11 y la certificacion emitida
por el presidente del GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20_’;;de 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

APO

Tejiendo Desarsrolio

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: BARROSO LUIS ABRAHAN, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 052-DOP se encontrd laborando 22 dias en mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil nimero 11, tiene -

defectos en la bateria solo funciona conectado a la energfa; por tal motivo no se
marcd las siguientes fechas por falta de energfa eléctrica: 15“de noviembre del
2020 la hora de entrada. .

2. No labor6 el 26 de octubre del 2020 por reposo médico incorporando desde el 27 de
octubre con una jornada de 21 dias. Adjunto certificado médico.

3. Llabore con normalidad los 21 dias de la jornada. '

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 Noviembre del 2020

IngAP£drp Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

\2



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarroflo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior BARROSO LUIS ABRAHAN con CI: 150033790-0; CHOFER DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 # 41, laboré en una jornada de 21 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - FECHA

5 DIAS Martes a Sdbado 27-28.29-30-31 (Octubre del 2020)

1 DIA Domingo - 701 (Noviembre del 2020)

7 DIAS Lunes a Domingo /02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre del
' 7 2020)

7 DIAS Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Noviembre del

_ - 2020)
1 DIA Lunes | A6 (Noviembre del 2020)
TOTAL: 21 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Transporte de material pétreo para los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Loma Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente
a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. Ire guay ’
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

12



E v _ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO -
i Nﬁ\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tependo()esrruﬂc . Tena— Napo ~ Ecuador
‘INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREQ
SATELITAL | '

'DATOS INFORMATIVOS |

INSTITUCION: - GAD PROVINCIAL DE NAPO

'DEPARTAMENTO: SUB . DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
| . TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA:. 18- 112020+ - ‘
| lANTE',CED.ENTES:

" Por dlsposmon verbal del Ing. German Quevedo Sub Dlrector de- Mantenlmlento Transporte y
Maqumana, se realiza a revisién en el sistema de rastreo satehta] de los vehiculos que se

encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo

St ol g Bl Ve

‘que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado medmnte»el memorando, 052-DOP, - .. '

enviado'por parte de la Directora de Obras Pablicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse : REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA VIA LOMA ALTAY
CALLES DE LA CAVECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA . PARROQUIA .
"CHONTAPUNTA CANTON TENA. E

. E inicio de los trabajos es del*:26 de octubre -hasta el 16 de noviembre del 2020 unajornada
de 22 dias. . ) '

'OBJETIVO
J : Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estén.
en comisién de servicios institucionales.

" DESARROLLO

s La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la Aplataforma .
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes de_asde el dia lunes 26 de octubre del 2020
hasta el dia lunes 16 de noviembre del 2020.

Se detalla a continuacién los vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE CHEVROLET 8M3 N°41 PLACA NEI- 1045
SR. LUIS ABRHAN BARROSO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Ecuador

DEL 27 OCTUBRE AL 15 DE NOV[EMBRE

S oo e 1 D MO

e

o

Ts;:._ _—r—;——l——]—m]mmlm-lzﬁ

- ) ’ [ %

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

19/11/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
10:55:01 VOLQUETA 8M3 N° 41 LUIS
BARROSO - NEI-1045
-26/10/2020 ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 1 Dia(s) 9 | 0
0:17:16 Eloy Alfaro Hora(s) 28
minuto(s)
27/10/2020 _30m de Av. 15 de Noviembre Y | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Dia(§) 3 | 127.56 | 77
9:46:04 Eloy Alfaro Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 4
/ >< minuto(s) S /(
28/10/2020 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 27 minuto(s) 0
112:50:10 / , Tena, Napo, Ecuador/
28/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 Hora(s) 8 | 29.55 50
13:18:02 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s)

2\



Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

28/10/2020 _ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 19 minuto(s) 0
15:26: 14/ Tena, Napo, Ecuador/
28/10/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, Bellavista Baja, Chonta Punta, | 7 minuto(s) 0.64 11
15:45:36 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador
28/10/2020 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta- | 15 Hora(s) 55 | 0
15:53:20 // Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ,\Y o
29/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta}uta; 5 Hora(s) 9 | 43.7 54
7:48:51 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
29/10/2020 _ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 23 minuto(s) 0
12:58:03 / Tena, Napo, Ecuador
29/10/2020 /Béliavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 21 minuto(s) 1.2 16
13:21:23 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuadty
29/10/2020 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 12 | 0
13:43:16 Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
/N7
29/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 12 | 14.75 28
14:56:03 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, EcuadV’ minuto(s)
29/10/2020 /ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta,-| 16 Hora(s) 6 | 0
16:08:49 / Tena, Napo, Ecuador minuto(s) _\[ 3
30/10/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | 20m de Av. Pano Y Av. 15 de | 12 Hora(s) 38 | 63.99 | 77
8:15:08 >< Tena, Napo, Ecuador Noviembre minuto(s)
30/10/2020 ESTACIONADO 20m de Av. Pano Y Av. 15 de | 45 minuto(s) 0
20:53:54>< Noviembre >(
30/10/2020 -20m de Av. Pano Y Av. 15 de | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 12 Hora(s) 9 | 82.96 | 73
'21:39:44 Noviembre Tena, Napo, Ecuador /u minuto(s)
. ~ X H
31/10/2020/ ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 16 minuto(s) 0
9:49:02 Tena, Napo, Ecuador /
31/10/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 Hora(s) 14 | 31.99 | 63
10:05:32 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / minuto(s)
31/10/2020 ~ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 30 | 0
12:19:45 / Tena, Napo, Ecuador / minuto(s)
31/10/2020 ~Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Dia(s) 18 | 35.43 59
13:49:45 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / Hora(s) 57
minuto(s) ,5\3{ 5
2/11/2020 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punt 1 Dias) 1|0
8:47:44 Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 41
- minuto(s) % é
3/11/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta,- [ 29 minuto(s) 0.51 0
10:28:50 / - Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador
3/11/2020 “ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta,-{-1 Dia(s) 21 | 0
10:58:35 Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 29
P minuto(s) }:\L jr
5/11/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Via Los Zorros Yuralpa,-La | 25 minuto(s) 7.29 37
8:28:33 Tena, Napo, Ecuador Florida, Chonta Punta,/Tena, :
Napo, Ecuador
5/11/2020 -~ ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa,—La | 32 minuto(s) 0
8:54:15

Florida, Chonta /Pum;a,/ Tena,
Napo, Ecuador




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

AANAP

Tefiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
5/11/2020 _Via Los Zorros Yuralpa, La Florida, | Via Los Zorros Yuralpa, La | 51 minuto(s) 1532 | 52
9:26:31 / Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Florida, Chonta Punta, Tena;
Napo, Ecuador /ﬂ
5/11/2020 ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, La | 2 Hora(s) 18 | 0
10:17:57 / Florida, Chonta Punta, Tena, | minuto(s)
/ Napo, Ecuador
5/11/2020 _Via Los Zorros Yuralpa, La Florida, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 25 minuto(s) 7.68 61
12:36:49 / Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Tena, Napo, Ecuador
-5/11/2020 " ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, [ 1 Dia(s) 3 | 0
13:02:29 Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 5 WV
minuto(s) N %
6/11/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Dia(s) 16 | 24.88 56
16:07:45 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 36
minuto(s) ;‘l( 6
8/11/2020 ~ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 23 Hora(s) 24 | 0
8:44:00 Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
) % \0
9/11/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, | Via Los Zorros Yuralpa, La | 18 minuto(s) 7.49 43
8:08:15 Tena, Napo, Ecuador Florida, Chontayna,/ Tena,
P Napo, Ecuador
9/11/2020 “ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, .La | 40 minuto(s) 0
8:26:45 / Florida, Chonta Punta;” Tena,
7 Napo, Ecuador
9/11/2020 _Via Los Zorros Yuralpa, La Florida, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 15 minuto(s) 7.66 44
9:07:29 / Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Tena, Napo, Ecuador
—
9/11/2020 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta, | 43 minuto(s) 0
9:22:54 / d Tena, Napo, Ecuador /
- -~
-9/11/2020 /Béllavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 3 [ 14.55 41
10:06:44 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
9/11/2020 ~ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta; | 46 minuto(s) 0
11:10:09 / Tena, Napo, Ecuador
9/11/2020 ~“Bellavista Baja, Chonta Punta, | Via Los Zorros Yuralpa, La-| 21 minuto(s) 7.57 42
11:56:41 / Tena, Napo, Ecuador Florida, Chonta Punta, Te/na,
) Napo, Ecuador /
9/11/2020 ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, La | 2 Hora(s) 25 | 0
12:18:24 / Florida, Chonta Punta;~Tena, | minuto(s)
- Napo, Ecuador
9/11/2020 Vid Los Zorros Yuralpa, La Florida, | Bellavista Baja, Chonta Bunfa, | 17 minuto(s) 7.72 46
14:44:13 / Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Tena, Napo, Ecuador /
-
9/11/2020 ~ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta Punta; | 2 Hora(s) 27 | 0
15:02:11 / Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
~
9/11/2020 "Bellavista Baja, Chonta Punta, [ Via Los Zorros Yuralpa, Ia~|"19 minuto(s) 7.82 43
17:29:45 / Tena, Napo, Ecuador Florida, Chonta Punta; Tena,
- Napo, Ecuador ,
9/11/2020 _ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, -La | 25 minuto(s) 0
17:49:30 Florida, Chonta Punta; Tena,
/ B Napo, Ecuador )a,
9/11/2020 Via Los Zorros Yuralpa, La Florida, | Via Los Zorros Yuralpa, La | 12 minuto(s) 0.25 7
18:14:32 s “Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Florida, Chonta Bun/ta, Tena,
Napo, Ecuador
9/11/2020 ~ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, La | 17 minuto(s) 0
18:27:20 / Florida, Chonta~Punta, Tena,
. Napo, Ecuador )
9/11/2020 ~Via Los Zorros Yuralpa, La Florida, | EN RUTA: SOm/de’Zamora Y | 6 Dia(s) 22 | 57.66 79
18:44:37 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador | Av. 15 de Noy'embre Hora(s) 32
minuto(s)

5



@ frlecn - GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
: Nﬁ\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarrello Tena ~ Napo — Ecuador
16/11/2020 1~ EN RUTA: 50m de Zamora Y | 2 Hora(s) 18 | 5533 | 79
14:58:42 / Av. 15 de Noviembre minuto(s)

- CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE CHEVROLET 8M3 N° 41 PLACA NEI- 1645
conducida por el chofer de vehiculo pesado, SR. LUIS ABRHAN BARROSO

e Inicia el viaje a su lugar de tfabajo el dia martes 27de octubre del 2020 a las 09H0

o EIl 30 de octubre registra un viaje de ida y vuelta de, Chonta Punta - Tena - Chonta

Punta

e
v

¢ Losdias 1,4,7,10,11,12,13,14,15 que no consta en el resumen del recorrido es
porque, en el momento y el sitio donde se encuentra no hay sefial de los satélites
y/o existe un corte de energia por dafio de el vehiculo

e . Emprende el viaje de retorno a la a la ciudad del Tena el dia 16 de noviembre
llegando 15H24 y estacionando el vehiculo en talleres.

RECOMENDACIONES

e . Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:19
+ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP uysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16032658

| Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010

a] #Cta # aJ’ # T.
Nom.Ins.Financiera] Ben. |Monto|Referencia/Ced.ident. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado

BARROSO LUIS
BANCO DEL AUSTRO |[15582405([ 200.00 1583|| 1500337900||ABRAHAN 2|[22-12-2020 00:00:00 ACREDITADA|
| Total: || 200.00|[Reg.:1|[ |
cAtrds4

&

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=16032658&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec fin... 23/12/2020



